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信息披露 Disclosure

■ 2020年4月15日 星期三

证券代码：002392� � � � � � � � � � � � �证券简称：北京利尔 公告编号： 2020-022

北京利尔高温材料股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人减持股份计划时间过半未减持股份的公告

公司控股股东、实际控制人赵继增保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京利尔高温材料股份有限公司（以下简称“公司” ） 于2019年12月17日披露了

《关于公司控股股东、 实际控制人减持股份的预披露公告》（ 公告编号：

2019-053），公司控股股东、实际控制人赵继增先生计划未来六个月内以集中竞价、大宗

交易方式减持其持有的公司股份不超过 23,809,816股 （占本公司总股本比例

2.0000%）。 其中，以集中竞价交易方式进行减持的，将于本减持计划公告之日起十五个

交易日后的六个月内进行，且在任意连续九十个自然日内，减持股份总数不超过公司总

股本的1%；以大宗交易方式进行减持的，将于本减持计划公告之日起两个交易日后的六

个月内进行，且在任意连续九十个自然日内，减持股份总数不超过公司总股本的2%。 具

体内容详见公司指定信息披露媒体 《中国证券报》、《证券时报》 和巨潮资讯网(http:

//www.cninfo.com.cn)。

公司于2020年4月14日收到控股股东、实际控制人赵继增先生的《关于减持股份实

施进展的告知函》，截至本公告日，本次减持计划的减持时间已过半。 根据《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将其减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

赵继增先生本次减持计划时间已过半，在减持计划期间未通过任何方式减持公司股

份。

2、股东减持前后持股情况

赵继增先生因未减持公司股份，其所持股份数量及结构均未发生变化。

二、相关说明

1、本次减持计划尚未实施完毕，赵继增先生将根据市场情况等情形决定是否实施本

次股份减持计划。 本次减持计划存在减持时间、减持价格的不确定性，存在是否按期实施

完成的不确定性。

2、本次减持计划未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中

小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、本次减持计划实施期间，公司将督促赵继增先生严格遵守法律法规相关规定进行

减持，持续关注其减持股份情况，并根据规定及时履行信息披露义务。

4、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续

经营产生影响。

三、备查文件

1、《关于减持股份实施进展的告知函》。

特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司

董 事 会

2020年4月15日

股票简称：凌钢股份 股票代码：600231 公告编号：临2020-031

凌源钢铁股份有限公司

公开发行可转换公司债券网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：平安证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

根据《凌源钢铁股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，本

次发行的发行人凌源钢铁股份有限公司（以下简称“凌钢股份” ）及保荐机

构（主承销商）平安证券股份有限公司于2020年4月14日（T+1日）在上海

市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅参与了凌钢股份

可转换公司债券（以下简称“凌钢转债” ）网上发行中签摇号仪式。摇号仪式

按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的监督下进行，摇号结果经上海

市东方公证处公证。

现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“5”位数 41818,66818,91818,16818

末“6”位数 969518,769518,569518,369518,169518,847537

末“7”位数 9208555,7208555,5208555,3208555,1208555,3552461

末“8”位数 93982846,73982846,53982846,33982846,13982846,39084978

末“9”位数 329340921,829340921

末“10”位数 5450977472,3384851778,2565964429

凡参与凌钢转债网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相

同的，则为中签号码。 中签号码共有255,460个，每个中签号码只能认购1手

（1,000元）凌钢转债。

特此公告。

发行人：凌源钢铁股份有限公司

保荐机构（主承销商）：平安证券股份有限公司

2020年4月15日

证券代码：603890� � � � � � � � � �股票简称：春秋电子 公告编号：2020-019

苏州春秋电子科技股份有限公司

公开发行可转换公司债券

网上中签率及优先配售结果公告

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示

苏州春秋电子科技股份有限公司（以下简称“春秋电子” 或“发行人” ）和东兴证券

股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）根据《中华人民共和国证券法》、

《上市公司证券发行管理办法》、《证券发行与承销管理办法》（证监会令 [第144号]）、

《上海证券交易所上市公司可转换公司债券发行实施细则 （2018年修订）》（上证发

[2018]115号）（以下简称 “《实施细则》” ）、《上海证券交易所证券发行上市业务指引

（2018年修订）》（上证发[2018]42号）等相关规定组织实施本次公开发行可转换公司债

券（以下简称“可转债”或“春秋转债” ）。

本次发行在发行流程、申购、缴款和投资者弃购处理等环节的重要提示如下：

1、网上投资者申购可转债中签后，应根据《苏州春秋电子科技股份有限公司公开发

行可转换公司债券网上中签结果公告》（以下简称“《网上中签结果公告》” ）履行资金

交收义务，确保其资金账户在2020年4月16日（T+2日）日终有足额的认购资金，投资者

款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。 投资者认购资金不足的，不足部分视

为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。 根据中国结算上海分

公司的相关规定， 放弃认购的最小单位为1手。 网上投资者放弃认购的部分由保荐机构

（主承销商）包销。

2、 当原股东优先认购的可转债数量和网上投资者申购的可转债数量合计不足本次

发行数量的70%时，或当原股东优先认购的可转债数量和网上投资者缴款认购的可转债

数量合计不足本次发行数量的70%时，发行人及保荐机构（主承销商）将协商是否采取

中止发行措施，并及时向中国证券监督管理委员会报告，如果中止发行，公告中止发行原

因，择机重启发行。

本次发行认购金额不足24,000.00万元的部分由保荐机构（主承销商）包销。 保荐机

构（主承销商）根据网上资金到账情况确定最终配售结果和包销金额，包销基数为24,

000.00万元，包销比例原则上不超过本次发行总额的30%。 当包销比例超过本次发行总

额的30%时，保荐机构（主承销商）将启动内部承销风险评估程序，并与发行人协商一致

后继续履行发行程序或采取中止发行措施，并及时向中国证券监督管理委员会报告。

3、投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自中国结算上海

分公司收到弃购申报的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存

托凭证、可转债、可交换债的申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购的新股、存

托凭证、可转债、可交换债的次数合并计算。

春秋电子本次公开发行24,000.00万元可转换公司债券原股东优先配售和网上申购

已于2020年4月14日（T日）结束。 根据2020年4月10日（T-2日）公布的《苏州春秋电子

科技股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》（以下简称“《发行公告》” ），本

公告一经刊出即视为向所有参加申购的投资者送达获配信息。 现将本次春秋转债发行申

购结果公告如下：

一、总体情况

春秋转债本次发行24,000.00万元，发行价格为100元/张，共计2,400,000张（240,

000手），发行日期为2020年4月14日（T日）。

二、原股东优先配售结果

原股东优先配售的春秋转债共计170,978手，即170,978,000元，占本次发行总量的

71.24%。 其中原有限售条件股东优先配售109,819手，即109,819,000元，占本次发行总

量的45.76%；原无限售条件股东优先配售61,159手，即61,159,000元，占本次发行总量

的25.48%。

三、社会公众投资者网上申购结果及发行中签率

本次发行最终确定的网上向社会公众投资者发行的春秋转债总计为69,022手，即

69,022,000元，占本次发行总量的28.76%，网上中签率为0.00119190%。

根据上交所提供的网上申购数据，本次网上申购有效申购户数为5,916,639户，有效

申购数量为5,790,901,582手， 配号总数为5,790,901,582个， 起讫号码为100,000,

000,000-105,790,901,581。

发行人和保荐机构（主承销商）将在2020年4月15日（T+1日）组织摇号抽签仪式，

摇号中签结果将于2020年4月16日（T+2日）在《中国证券报》、《上海证券报》及上交所

网站（www.sse.com.cn）上公告。

本次发行配售结果汇总如下：

类别

中签率/配售比例

（%）

有效申购数量（手） 实际获配数量（手） 实际获配金额（元）

原有限售条件股东 100 109,819 109,819 109,819,000

原无限售条件股东 100 61,159 61,159 61,159,000

网上社会公众投资者 0.00119190 5,790,901,582 69,022 69,022,000

合计 5,791,072,560 240,000 240,000,000

四、上市时间

本次发行的春秋转债上市时间将另行公告。

五、备查文件

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅2020年4月10日（T-2日）在《中国证券

报》和《上海证券报》上刊登的《苏州春秋电子科技股份有限公司公开发行可转换公司

债券募集说明书摘要》和《发行公告》，投资者亦可到上交所网站（www.sse.com.cn）

查询募集说明书全文及有关本次发行的相关资料。

六、发行人和保荐机构（主承销商）联系方式

发行人：苏州春秋电子科技股份有限公司

办公地址：江苏省昆山市张浦镇益德路988号

电话：0512-82603998*8168

联系人：张振杰

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司

办公地址：北京市西城区金融大街5号（新盛大厦）12、15层

电话：010-66553417

联系人：资本市场部

发行人：苏州春秋电子科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司

2020年4月15日

证券代码：300303� � � � � �证券简称：聚飞光电 公告编号：2020-014

深圳市聚飞光电股份有限公司

公开发行可转换公司债券

网上发行中签率及优先配售结果公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示

深圳市聚飞光电股份有限公司（以下简称“聚飞光电” 、“发行人” 或“公司” ）和国

金证券股份有限公司（以下简称“国金证券”或“保荐机构（主承销商）” ）根据《中华人

民共和国证券法》《创业板上市公司证券发行管理暂行办法》《证券发行与承销管理办

法》（证监会令[第144号]）《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则（2018年12

月修订）》（以下简称“《实施细则》” ）和《深圳证券交易所上市公司可转换公司债券发

行上市业务办理指南（2018年12月修订）》等相关规定公开发行可转换公司债券（以下

简称“可转债”或“聚飞转债” ）。

本次公开发行的可转债将向发行人在股权登记日收市后中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东

放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）交易系统网上向社会公

众投资者发行。请投资者认真阅读本公告及深交所网站（www.szse.cn）公布的《实施细

则》。

本次公开发行可转换公司债券在发行流程、申购、缴款和投资者弃购处理等环节的

重要提示如下：

1、网上投资者申购可转债中签后，应根据《深圳市聚飞光电股份有限公司公开发行

可转换公司债券网上中签结果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在2020年4月16日

（T+2日）日终有足额的认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规

定。 投资者认购资金不足的，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，

由投资者自行承担。 投资者放弃认购的部分由保荐机构（主承销商）包销。

2、 当原股东优先认购和网上投资者申购的可转债数量合计不足本次发行数量的

70%时，或当原股东优先认购和网上投资者缴款认购的可转债数量合计不足本次发行数

量的70%时，由发行人和保荐机构（主承销商）先行协商，协商不成的，发行人和保荐机

构（主承销商）将中止本次发行，并及时向中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证

监会” ）报告，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露，择机重启发行。

本次发行认购金额不足70,468.81万元的部分由保荐机构（主承销商）包销。 包销基

数为70,468.81万元，保荐机构（主承销商）根据网上资金到账情况确定最终配售结果和

包销金额， 包销比例原则上不超过本次发行总额的30%， 即原则上最大包销金额为21,

140.643万元。 当实际包销比例超过本次发行总额的30%时，保荐机构（主承销商）将启

动内部承销风险评估程序，并与发行人协商一致后继续履行发行程序或采取中止发行措

施，并及时向中国证监会报告。

3、投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最

近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与网上

新股、存托凭证、可转换公司债券及可交换公司债券申购。

放弃认购情形以投资者为单位进行判断。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购

的新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券累计计算；投资者持有多个证券账

户的，其任何一个证券账户发生放弃认购情形的，放弃认购次数累计计算。 不合格、注销

证券账户所发生过的放弃认购情形也纳入统计次数。

证券公司客户定向资产管理专用账户以及企业年金账户，证券账户注册资料中“账

户持有人名称”相同且“有效身份证明文件号码” 相同的，按不同投资者进行统计。

聚飞光电公开发行70,468.81万元可转换公司债券原股东优先配售和网上申购已于

2020年4月14日（T日）结束。 发行人和保荐机构（主承销商）根据原股东参与优先配售

和网上申购情况，现将本次聚飞转债发行申购结果公告如下（本公告一经刊出即视为向

所有参加申购的投资者送达获配信息）：

一、 总体情况

本次可转债发行70,468.81万元，发行价格每张100元。 本次发行的原股东优先配售

日和网上申购日为2020年4月14日（T日）。

二、 向原股东优先配售结果

原股东优先配售的聚飞转债总计3,045,588张，即304,558,800元，占本次发行总量

的43.22%。

三、 社会公众投资者网上申购结果及发行中签率

本次可转债发行最终确定的网上向社会公众投资者发行的可转债总计为4,001,290

张，即400,129,000元，占本次发行总量的56.78%，网上中签率为0.0103638504%。

根据深交所提供的网上申购信息，本次网上向社会公众投资者发行的有效申购数量

为38,608,141,090张， 配号总数为3,860,814,109个， 起讫号码为000000000001—

003860814109。

发行人和保荐机构（主承销商）将在2020年4月15日（T+1日）组织摇号抽签仪式，

摇号结果将于2020年4月16日（T+2日）在《中国证券报》和《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上公告。 投资者根据中签号码，确认认购可转债的数量，

每个中签号码只能购买10张（即1,000元）聚飞转债。

四、 本次发行配售结果汇总如下：

类别 有效申购数量（张） 实际获配数量（张） 中签率/配售比例

原股东 3,045,588 3,045,588 100%

网上社会公众投资者 38,608,141,090 4,001,290 0.0103638504%

合计 38,611,186,678 7,046,878 —

注：《深圳市聚飞光电股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》（以下简称

“《发行公告》” ）中规定向原股东优先配售每1张为1个申购单位，网上申购每10张为1

个申购单位，因此所产生的余额3张由保荐机构（主承销商）包销。

五、 上市时间

本次发行的聚飞转债上市时间将另行公告。

六、 备查文件

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅2020年4月10日（T-2日）刊登于《中国证

券报》和《证券时报》上的《深圳市聚飞光电股份有限公司公开发行可转换公司债券募

集说明书提示性公告》，投资者亦可到巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）查询

募集说明书全文、《发行公告》及有关本次发行的相关材料。

七、 发行人和保荐机构（主承销商）

1、发行人：深圳市聚飞光电股份有限公司

办公地址：广东省深圳市龙岗区平湖街道鹅公岭社区鹅岭工业区4号

电话：0755-29646311

联系人：于芳

2、保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

办公地址：上海市浦东新区芳甸路1088号紫竹国际大厦22楼

电话：021-68826099

联系人：资本市场部

发行人：深圳市聚飞光电股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

2020年4月14日

上海硅产业集团股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

特别提示

上海硅产业集团股份有限公司（以下简称“沪硅产业”、“发行人”或“公司”）首次公开

发行不超过

６２

，

００６．８２

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证

券交易所科创板股票上市委员会委员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简

称“证监会”）同意注册（证监许可〔

２０２０

〕

４３０

号）。本次发行的保荐机构和主承销商为海通证

券股份有限公司（以下简称“海通证券”或“保荐机构（主承销商）”）。 发行人股票简称为“沪

硅产业”，扩位简称为“上海硅产业集团”，股票代码为

６８８１２６

。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网

下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售

Ａ

股股份和非限

售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、本次公开发行的股份数量、发行人

所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及承销风险等因素，协商确

定本次发行价格为

３．８９

元

／

股，发行数量为

６２

，

００６．８２

万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，初始战略配售预计发行数量为

１８

，

６０２．０４６

万股，占本次发行总数量

的

３０％

。 网下初始发行数量为

３４

，

７２３．８２４

万股， 占扣除初步战略配售数量后发行数量的

８０．００％

； 网上初始发行数量为

８

，

６８０．９５０

万股， 占扣除初步战略配售数量后发行数量的

２０．００％

。

回拨机制启动后，最终战略配售数量为

１４２

，

４４５

，

２３３

股，占本次发行总数量的

２２．９７％

。

网下最终发行数量为

３４３

，

０５０

，

９６７

股，占扣除实际战略配售数量后发行数量的

７１．８２％

，网上

最终发行数量为

１３４

，

５７２

，

０００

股，占扣除实际战略配售数量后发行数量的

２８．１８％

。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于

２０２０

年

４

月

１３

日（

Ｔ＋２

日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，对本

次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、 发行人的高级管理人员与核心员

工参与本次战略配售设立的专项资管计划和其他战略投资者组成。 跟投机构为海通创新

证券投资有限公司， 发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资

管计划为海通资管汇享硅产业员工参与科创板战略配售集合资产管理计划。

截至

２０２０

年

４

月

３

日（

Ｔ－３

日），全部战略投资者均已足额按时缴纳认购资金及相应的新

股配售经纪佣金（海通创新证券投资有限公司无需缴纳新股配售经纪佣金）。 保荐机构（主

承销商）已在

２０２０

年

４

月

１５

日（

Ｔ＋４

日）之前将全部战略投资者初始缴款金额超过最终获配

股数对应金额（包括新股配售经纪佣金）的多余款项退回。

各战略投资者缴款认购结果如下：

序号 投资者

获配数量

（股）

获配金额（元，不

含佣金）

新股配售经纪佣

金（元）

限售期

（月）

１

上海华虹（集团）有限公司

１２

，

７８９

，

２０３ ４９

，

７４９

，

９９９．６７ ２４８

，

７５０．００ １２

２

中国保险投资基金（有限合伙）

１０２

，

８２７

，

７６３ ３９９

，

９９９

，

９９８．０７ １

，

９９９

，

９９９．９９ １２

３

海通资管汇享硅产业员工参与科

创板战略配售集合资产管理计划

８

，

２２６

，

２２１ ３１

，

９９９

，

９９９．６９ １６０

，

０００．００ １２

４

海通创新证券投资有限公司

１８

，

６０２

，

０４６ ７２

，

３６１

，

９５８．９４ ０ ２４

合计

１４２

，

４４５

，

２３３ ５５４

，

１１１

，

９５６．３７ ２

，

４０８

，

７４９．９９ －

（二）网上新股认购情况

（

１

）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：

１３４

，

３６７

，

１７０

（

２

）网上投资者缴款认购的金额（元）：

５２２

，

６８８

，

２９１．３０

（

３

）网上投资者放弃认购数量（股）：

２０４

，

８３０

（

４

）网上投资者放弃认购金额（元）：

７９６

，

７８８．７０

（三）网下新股认购情况

（

１

）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：

３４３

，

０５０

，

９６７

（

２

）网下投资者缴款认购的金额（元）：

１

，

３３４

，

４６８

，

２６１．６３

（

３

）网下投资者放弃认购数量（股）：

０

（

４

）网下投资者放弃认购金额（元）：

０

（

５

）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金为

６

，

６７２

，

３４１．６２

元。

二、网下配售摇号结果

根据 《上海硅产业集团股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及

初步询价公告》、《上海硅产业集团股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行

公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于

２０２０

年

４

月

１４

日（

Ｔ＋３

日）上午在上海市浦东东方路

７７８

号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了沪硅产业首次公开发行股票网下限售账户

摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东

方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“

１

”位数

５

凡参与网下发行申购沪硅产业

Ａ

股股票的公开募集方式设立的证券投资基金和其他

偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办

法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境

外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 本

次发行参与网下配售摇号的共有

１

，

４３７

个账户，

１０％

的最终获配账户（向上取整计算）对应

的账户数量为

１４４

个。 根据摇号结果， 所有中签的账户获得本次配售的股票限售期为

６

个

月。 这部分账户对应的股份数量为

２７

，

８０３

，

０６８

股，占网下发行总量的

８．１０％

，占扣除战略配

售数量后本次公开发行股票总量的

５．８２％

。 本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见

“附表：沪硅产业网下摇号中签配售明细”。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为

２０４

，

８３０

股，包销金额为

７９６

，

７８８．７０

元，保荐机构（主承销商）包销比

例为

０．０３％

。

２０２０

年

４

月

１５

日（

Ｔ＋４

日），保荐机构（主承销商）依据保荐承销协议将余股包销资金、战

略配售募集资金与网下、 网上发行募集资金扣除保荐承销费和新股配售经纪佣金后一起

划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机

构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。

具体联系方式如下：

联系电话：

０２１－２３２１９６２２

、

０２１－２３２１９４９６

、

０２１－２３２１９５２４

联系人：资本市场部

发行人：上海硅产业集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

２０２０

年

４

月

１５

日

附表：沪硅产业网下摇号中签配售明细

序号 投资者名称 配售对象名称

配售对象

代码

最终配售

数量（股）

限售期

１

德邦基金管理有限公司

德邦新回报灵活配置混合型证券投资

基金

Ｄ８９００６４９３２ ６５

，

２４０ ６

个月

２

融通基金管理有限公司 融通蓝筹成长证券投资基金

Ｄ８９０７１２５２２ ２２０

，

５２８ ６

个月

３

融通基金管理有限公司 融通医疗保健行业混合型证券投资基金

Ｄ８９０７９８６５９ ２２０

，

５２８ ６

个月

４

银河基金管理有限公司 银河收益证券投资基金

Ｄ８９０７１２２９７ １７５

，

３２０ ６

个月

５

银河基金管理有限公司 银河君盛灵活配置混合型证券投资基金

Ｄ８９００６４４５３ １０５

，

１１８ ６

个月

６

银河基金管理有限公司 银河和美生活主题混合型证券投资基金

Ｄ８９０１５４０５４ ２２０

，

５２８ ６

个月

７

圆信永丰基金管理有限公司

圆信永丰消费升级灵活配置混合型证

券投资基金

Ｄ８９０１１６７８９ ２２０

，

５２８ ６

个月

８

泓德基金管理有限公司 泓德研究优选混合型证券投资基金

Ｄ８９０１７５９９５ ２２０

，

５２８ ６

个月

９

泓德基金管理有限公司 泓德远见回报混合型证券投资基金

Ｄ８９０００７９３０ ２２０

，

５２８ ６

个月

１０

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银创新动力混合型证券投资基金

Ｄ８９０７５８５８６ ２２０

，

５２８ ６

个月

１１

国投瑞银基金管理有限公司

国投瑞银美丽中国灵活配置混合型证

券投资基金

Ｄ８９０８２５９２７ ２２０

，

５２８ ６

个月

１２

国投瑞银基金管理有限公司

国投瑞银中证

５００

指数量化增强型证券

投资基金

Ｄ８９０１４６９９６ ６４

，

８７２ ６

个月

１３

创金合信基金管理有限公司

创金合信科技成长主题股票型发起式

证券投资基金

Ｄ８９０１１５６３６ ２２０

，

５２８ ６

个月

１４

浦银安盛基金管理有限公司

浦银安盛医疗健康灵活配置混合型证

券投资基金

Ｄ８９９９０４５２４ ２２０

，

５２８ ６

个月

１５

吉祥人寿保险股份有限公司 吉祥人寿保险股份有限公司

－

万能产品

３ Ｂ８８３０５４６８３ ２２０

，

５２８ ６

个月

１６

光大保德信基金管理有限公

司

光大保德信产业新动力灵活配置混合

型证券投资基金

Ｄ８９００５８２３２ ７３

，

５１０ ６

个月

１７

光大保德信基金管理有限公

司

光大保德信行业轮动混合型证券投资

基金

Ｄ８９０７９１５５０ ２２０

，

５２８ ６

个月

１８

工银瑞信基金管理有限公司

工银瑞信丰盈回报灵活配置混合型证

券投资基金

Ｄ８９０００１６５９ ４０

，

７９８ ６

个月

１９

国海富兰克林基金管理有限

公司

富兰克林国海沪深

３００

指数增强型证券

投资基金

Ｄ８９０７７６００５ ８６

，

５５７ ６

个月

２０

易方达基金管理有限公司

易方达全球医药行业混合型发起式证

券投资基金

Ｄ８９０２０１３７２ ２２０

，

５２８ ６

个月

２１

易方达基金管理有限公司

易方达颐康绝对收益混合型养老金产

品

Ｂ８８２８８９８９９ ２２０

，

５２８ ６

个月

２２

易方达基金管理有限公司 易方达泰利增长股票型养老金产品

Ｂ８８２３７９３４９ ２２０

，

５２８ ６

个月

２３

易方达基金管理有限公司

易方达瑞和灵活配置混合型证券投资

基金

Ｄ８９０００７８７５ １３５

，

６２５ ６

个月

２４

易方达基金管理有限公司

中国人寿再保险有限责任公司委托易

方达基金配置型债券投资组合特定资

产管理计划

Ｂ８８１７４６５０１ ２２０

，

５２８ ６

个月

２５

易方达基金管理有限公司

易方达瑞通灵活配置混合型证券投资

基金

Ｄ８９００６８２２９ ２２０

，

５２８ ６

个月

２６

易方达基金管理有限公司 易方达鑫享股票型养老金产品

Ｂ８８００８２８８１ ２２０

，

５２８ ６

个月

２７

易方达基金管理有限公司

易方达新鑫灵活配置混合型证券投资

基金

Ｄ８９０００１３５８ ２２０

，

５２８ ６

个月

２８

易方达基金管理有限公司 易方达稳健配置二号混合型养老金产品

Ｂ８８８３３４９４４ ２２０

，

５２８ ６

个月

29

易方达基金管理有限公司 湖北省农村信用社联合社企业年金计划

Ｂ８８２９５９４８７ ２２０

，

５２８ ６

个月

３０

易方达基金管理有限公司

中国工商银行股份有限公司企业年金

计划

Ｂ８８１９６２０７１ ２２０

，

５２８ ６

个月

３１

易方达基金管理有限公司 金色晚晴企业年金计划

Ｂ８８１９１３６８２ ２２０

，

５２８ ６

个月

３２

易方达基金管理有限公司

易方达科瑞灵活配置混合型证券投资

基金

Ｄ８９０６６３９０１ ２２０

，

５２８ ６

个月

３３

易方达基金管理有限公司 全国社保基金五零二组合

Ｄ８９０７５５７９０ ２２０

，

５２８ ６

个月

３４

长城财富保险资产管理股份

有限公司

长城人寿保险股份有限公司

－

分红

－

个

人分红

Ｂ８８１１４５２４７ ２２０

，

５２８ ６

个月

３５

前海开源基金管理有限公司

前海开源清洁能源主题精选灵活配置

混合型证券投资基金

Ｄ８９０００３４８１ ２２０

，

５２８ ６

个月

３６

前海开源基金管理有限公司

前海开源稳健增长三年持有期混合型

发起式证券投资基金

Ｄ８９０２０８３６６ ２２０

，

５２８ ６

个月

３７

中华联合保险集团股份有限

公司

中华联合保险集团股份有限公司

－

自有

资金

Ｂ８８０６４３７３４ ２２０

，

５２８ ６

个月

３８

国寿安保基金管理有限公司 国寿安保稳荣混合型证券投资基金

Ｄ８９００７３４３６ １６５

，

３９６ ６

个月

３９

华商基金管理有限公司

华商电子行业量化股票型发起式证券

投资基金

Ｄ８９０１９０１７３ ２２０

，

５２８ ６

个月

４０

华商基金管理有限公司 华商未来主题混合型证券投资基金

Ｄ８９９８８２２３５ ２２０

，

５２８ ６

个月

４１

华商基金管理有限公司

华商策略精选灵活配置混合型证券投

资基金

Ｄ８９０７８３０１０ ２２０

，

５２８ ６

个月

４２

博道基金管理有限公司 博道叁佰智航股票型证券投资基金

Ｄ８９０１７６６４０ １０６

，

０３７ ６

个月

４３

华润元大基金管理有限公司

华润元大信息传媒科技混合型证券投

资基金

Ｄ８９０８２１４３６ ２２０

，

５２８ ６

个月

４４

华安基金管理有限公司

华安

ＭＳＣＩ

中国

Ａ

股指数增强型证券投

资基金

Ｄ８９０７１１３０６ ２２０

，

５２８ ６

个月

４５

华安基金管理有限公司 华安安享灵活配置混合型证券投资基金

Ｄ８９９８９９０１２ ２２０

，

５２８ ６

个月

４６

华安基金管理有限公司

华安中证全指证券公司指数分级证券

投资基金

Ｄ８９０００４１５２ ７３

，

５１０ ６

个月

４７

华安基金管理有限公司

华安沪港深机会灵活配置混合型证券

投资基金

Ｄ８９００９００２２ ２２０

，

５２８ ６

个月

４８

中国人保资产管理有限公司

信达财产保险股份有限公司

－

传统保险

产品

Ｂ８８２４３９５９２ ２２０

，

５２８ ６

个月

４９

中国人保资产管理有限公司

受托管理中国人民人寿保险股份有限

公司普通保险产品

Ｂ８８１１４５８４９ ２２０

，

５２８ ６

个月

５０

建信基金管理有限责任公司

建信鑫泽回报灵活配置混合型证券投

资基金

Ｄ８９０１１８０６６ ９２

，

８０６ ６

个月

５１

建信基金管理有限责任

公司

国寿集团委托建信基金股票型组合

Ｂ８８８３５４０４１ ２２０

，

５２８ ６

个月

５２

平安养老保险股份有限

公司

平安养老

－

平安精选增值

２

号混合型养老

金产品

Ｂ８８１７９５２０９ ２２０

，

５２８ ６

个月

５３

平安养老保险股份有限

公司

平安安跃股票型养老金产品

Ｂ８８３１５７２６６ １９２

，

９６２ ６

个月

５４

平安养老保险股份有限

公司

平安养老

－

国网湖南省电力有限公司企

业年金计划

Ｂ８８２０４０４６６ ２２０

，

５２８ ６

个月

５５

博时基金管理有限公司

博时博裕沪深

３００

指数增强股票型养老金

产品

Ｂ８８２９５９６０２ ４３

，

００３ ６

个月

５６

博时基金管理有限公司 全国社保基金四一九组合

Ｄ８９０１４７６８３ ２２０

，

５２８ ６

个月

５７

博时基金管理有限公司 博时鑫惠灵活配置混合型证券投资基金

Ｄ８９００７１４２６ １５４

，

１８６ ６

个月

５８

博时基金管理有限公司

博时新策略灵活配置混合型证券投资基

金

Ｄ８９００１７９０１ １５３

，

０８３ ６

个月

５９

博时基金管理有限公司

中国农业银行股份有限公司企业年金计

划

Ｂ８８３０５８３３１ ２２０

，

５２８ ６

个月

６０

博时基金管理有限公司 全国社保基金一零八组合

Ｄ８９０７１１７６２ ２２０

，

５２８ ６

个月

６１

博时基金管理有限公司 博时价值增长贰号证券投资基金

Ｄ８９０７５７９４６ ２２０

，

５２８ ６

个月

６２

前海人寿保险股份有限

公司

前海人寿保险股份有限公司

－

聚富产品

Ｂ８８８３４８９９３ ２２０

，

５２８ ６

个月

６３

天弘基金管理有限公司

天弘中证银行指数型发起式证券投资基

金

Ｄ８９００１７８３８ ２２０

，

５２８ ６

个月

６４

天弘基金管理有限公司 天弘通利混合型证券投资基金

Ｄ８９０８２１１８５ ２２０

，

５２８ ６

个月

６５

鹏扬基金管理有限公司

鹏扬核心价值灵活配置混合型证券投资

基金

Ｄ８９０１６００５５ ９１

，

７０３ ６

个月

６６

华宝基金管理有限公司

华宝中证银行交易型开放式指数证券投

资基金

Ｄ８９００９３８１８ ２２０

，

５２８ ６

个月

６７

华宝基金管理有限公司

华宝新机遇灵活配置混合型证券投资基

金

Ｄ８９０００４２４１ １２４

，

９６６ ６

个月

６８

华宝基金管理有限公司 华宝医药生物优选混合型证券投资基金

Ｄ８９０７９２００１ ２２０

，

５２８ ６

个月

６９

新疆前海联合基金管理

有限公司

新疆前海联合研究优选灵活配置混合型

证券投资基金

Ｄ８９０１４７２６９ ７３

，

５１０ ６

个月

７０

国联安基金管理有限公

司

国联安中证全指半导体产品与设备交易

型开放式指数证券投资基金

Ｄ８９０１７０８７２ ２２０

，

５２８ ６

个月

７１

国联安基金管理有限公

司

国联安鑫安灵活配置混合型证券投资基

金

Ｄ８９９８９８９５１ ５１

，

０８９ ６

个月

７２

国联人寿保险股份有限

公司

国联人寿保险股份有限公司

－

分红产品

一号

Ｂ８８１７２８５０３ ２２０

，

５２８ ６

个月

７３

浙江浙商证券资产管理

有限公司

浙商汇金转型驱动灵活配置混合型证券

投资基金

Ｄ８９００２０８２３ ９１

，

８８７ ６

个月

７４

泰康资产管理有限责任

公司

江苏省肆号职业年金计划

Ｂ８８２８８８２３３ ２２０

，

５２８ ６

个月

７５

泰康资产管理有限责任

公司

湖北省（叁号）职业年金计划

Ｂ８８２７６１８９７ ２２０

，

５２８ ６

个月

７６

泰康资产管理有限责任

公司

基本养老保险基金一二零四组合

Ｄ８９０１４７７３０ ２２０

，

５２８ ６

个月

７７

泰康资产管理有限责任

公司

泰康资产丰盈股票型养老金产品

Ｂ８８１７１６５２２ ２２０

，

５２８ ６

个月

７８

泰康资产管理有限责任

公司

泰康策略优选灵活配置混合型证券投资

基金

Ｄ８９００６３８８９ ２２０

，

５２８ ６

个月

７９

泰康资产管理有限责任

公司

中国移动通信集团有限公司企业年金计

划

Ｂ８８８４３８７２２ ２２０

，

５２８ ６

个月

８０

泰康资产管理有限责任

公司

泰康资产稳定增利混合型养老金产品

Ｂ８８３１４０２９３ ２２０

，

５２８ ６

个月

８１

泰康资产管理有限责任

公司

中国电信集团有限公司企业年金计划

Ｂ８８２９６５２７６ ２２０

，

５２８ ６

个月

８２

泰康资产管理有限责任

公司

国网辽宁省电力有限公司企业年金计划

Ｂ８８２３７１００３ ２２０

，

５２８ ６

个月

８３

泰康资产管理有限责任

公司

招商银行股份有限公司企业年金计划

Ｂ８８２７６９２４８ ２２０

，

５２８ ６

个月

８４

百年保险资产管理有限

责任公司

陆家嘴国泰人寿保险有限责任公司

－

传

统

－

百年

Ｂ８８２０５９２９０ ２２０

，

５２８ ６

个月

８５

中邮创业基金管理股份

有限公司

中邮核心主题混合型证券投资基金

Ｄ８９０７７９１１８ ２２０

，

５２８ ６

个月

８６

鹏华基金管理有限公司

鹏华科创主题

３

年封闭运作灵活配置混合

型证券投资基金

Ｄ８９０１７８５８７ ２２０

，

５２８ ６

个月

８７

鹏华基金管理有限公司

鹏华策略回报灵活配置混合型证券投资

基金

Ｄ８９００９６７５１ ２２０

，

５２８ ６

个月

８８

鹏华基金管理有限公司 鹏华金鼎灵活配置混合型证券投资基金

Ｄ８９００３６９７１ ２２０

，

５２８ ６

个月

８９

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘安灵活配置混合型证券投资基金

Ｄ８９００２８２５３ ２２０

，

５２８ ６

个月

９０

鹏华基金管理有限公司 鹏华改革红利股票型证券投资基金

Ｄ８９９９０５２２９ ２２０

，

５２８ ６

个月

９１

鹏华基金管理有限公司 鹏华中证

５００

指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）

Ｄ８９０７７７６６１ １４１

，

３２２ ６

个月

９２

鹏华基金管理有限公司 全国社保基金一零四组合

Ｄ８９０７１１７８８ ２２０

，

５２８ ６

个月

９３

华泰资产管理有限公司 上海市壹号职业年金计划

－

交通银行

Ｂ８８３１１９９８８ ２２０

，

５２８ ６

个月

９４

华泰资产管理有限公司 辽宁省柒号职业年金计划

－

中信银行

Ｂ８８２８９０１６７ ２２０

，

５２８ ６

个月

９５

华泰资产管理有限公司 江苏省捌号职业年金计划

－

光大银行

Ｂ８８２８９２２２４ ２２０

，

５２８ ６

个月

９６

华泰资产管理有限公司

新疆维吾尔自治区肆号职业年金计划

－

民生银行

Ｂ８８２７６７５２６ ２２０

，

５２８ ６

个月

９７

华泰资产管理有限公司

华泰优选一号股票型养老金产品—中国

工商银行股份有限公司

Ｂ８８１２２１７６３ ２１６

，

８５２ ６

个月

９８

华泰资产管理有限公司

受托管理中国印钞造币总公司企业年金

计划

－

光大

Ｂ８８２９９２３７０ ２２０

，

５２８ ６

个月

９９

中银基金管理有限公司

中银多策略灵活配置混合型证券投资基

金

Ｄ８９０８２０５９５ １４１

，

５０５ ６

个月

１００

中银基金管理有限公司

中银新经济灵活配置混合型证券投资基

金

Ｄ８９０８３０４２７ １６５

，

３９６ ６

个月

１０１

中银基金管理有限公司 中银广利灵活配置混合型证券投资基金

Ｄ８９００６９８９３ ２１１

，

３３９ ６

个月

１０２

中银基金管理有限公司 中银腾利灵活配置混合型证券投资基金

Ｄ８９００４３０４１ ２２０

，

５２８ ６

个月

１０３

安信基金管理有限责任

公司

安信稳健阿尔法定期开放混合型发起式

证券投资基金

Ｄ８９０１１１９１７ ５６

，

６０２ ６

个月

１０４

金鹰基金管理有限公司 金鹰稳健成长混合型证券投资基金

Ｄ８９０７７８１５４ ２２０

，

５２８ ６

个月

１０５

金鹰基金管理有限公司

金鹰民安回报一年定期开放混合型证券

投资基金

Ｄ８９０１８６５９８ ２２０

，

５２８ ６

个月

１０６

上投摩根基金管理有限

公司

上投摩根核心成长股票型证券投资基金

Ｄ８９０８１９２１９ ２２０

，

５２８ ６

个月

１０７

上投摩根基金管理有限

公司

上投摩根转型动力灵活配置混合型证券

投资基金

Ｄ８９０８１６５７０ ２２０

，

５２８ ６

个月

１０８

南方基金管理股份有限

公司

南方

ＥＳＧ

主题股票型证券投资基金

Ｄ８９０１９９６７２ ２２０

，

５２８ ６

个月

１０９

南方基金管理股份有限

公司

上海市陆号职业年金计划

Ｂ８８２８３１３９１ ２２０

，

５２８ ６

个月

１１０

南方基金管理股份有限

公司

湖南省（柒号）职业年金计划

Ｂ８８２８１２３６３ ２２０

，

５２８ ６

个月

１１１

南方基金管理股份有限

公司

南方致远混合型证券投资基金

Ｄ８９０１７６２８４ １８３

，

７７３ ６

个月

１１２

南方基金管理股份有限

公司

云南省农村信用社企业年金计划

Ｂ８８３２４９００５ ２２０

，

５２８ ６

个月

１１３

南方基金管理股份有限

公司

南方安福混合型证券投资基金

Ｄ８９０１１１２１８ １３１

，

３９８ ６

个月

１１４

南方基金管理股份有限

公司

基本养老保险基金三零六组合

Ｄ８９００８６１１２ ２２０

，

５２８ ６

个月

１１５

南方基金管理股份有限

公司

南方安裕养老混合型证券投资基金

Ｄ８９００６４２１７ ２２０

，

５２８ ６

个月

１１６

南方基金管理股份有限

公司

南方基金乐养混合型养老金产品

－

中国

建设银行股份有限公司

Ｂ８８３３０６０２７ ２２０

，

５２８ ６

个月

１１７

南方基金管理股份有限

公司

南方利达灵活配置混合型证券投资基金

Ｄ８９００１８６５６ １３６

，

１７６ ６

个月

１１８

南方基金管理股份有限

公司

中证

５００

交易型开放式指数证券投资基金

Ｄ８９０８０３９０９ ２２０

，

５２８ ６

个月

１１９

南方基金管理股份有限

公司

四川省电力公司企业年金计划

Ｂ８８２３４０８６６ ２２０

，

５２８ ６

个月

１２０

南方基金管理股份有限

公司

中国工商银行股份有限公司企业年金计

划

Ｂ８８１９６２０５５ ２２０

，

５２８ ６

个月

１２１

南方基金管理股份有限

公司

山西晋城无烟煤矿业集团有限责任公司

企业年金基金

Ｂ８８１７３９５３３ ２２０

，

５２８ ６

个月

１２２

南方基金管理股份有限

公司

南方高增长股票型开放式证券投资基金

Ｄ８９０７３９４１９ ２２０

，

５２８ ６

个月

１２３

华夏基金管理有限公司 华夏基金华兴

１０

号股票型养老金产品

Ｂ８８２９１９０８４ １４０

，

７７０ ６

个月

１２４

华夏基金管理有限公司 华夏科技创新混合型证券投资基金

Ｄ８９０１７３４８０ ２２０

，

５２８ ６

个月

１２５

华夏基金管理有限公司

华夏睿磐泰利六个月定期开放混合型证

券投资基金

Ｄ８９０１１４１４３ １８３

，

９５７ ６

个月

１２６

华夏基金管理有限公司

华夏新锦汇灵活配置混合型证券投资基

金

Ｄ８９００８５９２０ ２２０

，

５２８ ６

个月

１２７

华夏基金管理有限公司

华夏沪港通上证

５０ＡＨ

优选指数证券投资

基金（

ＬＯＦ

）

Ｄ８９００６１３０８ ２２０

，

５２８ ６

个月

１２８

华夏基金管理有限公司 华夏基金华益

５

号定向股票型养老金产品

Ｂ８８０１５３５８５ ２２０

，

５２８ ６

个月

１２９

华夏基金管理有限公司

华夏沪深

３００

交易型开放式指数证券投资

基金

Ｄ８９０８０２６７８ ２２０

，

５２８ ６

个月

１３０

华夏基金管理有限公司 华夏盛世精选混合型证券投资基金

Ｄ８９０７７７２０５ ２２０

，

５２８ ６

个月

１３１

华夏基金管理有限公司 中国石油天然气集团公司企业年金计划

Ｂ８８１８１２０６４ ２２０

，

５２８ ６

个月

１３２

华夏基金管理有限公司 全国社保基金四零三组合

Ｄ８９０７６４４３０ ２２０

，

５２８ ６

个月

１３３

长盛基金管理有限公司

长盛中证全指证券公司指数分级证券投

资基金

Ｄ８９００１９７２５ ３６

，

７５５ ６

个月

１３４

长盛基金管理有限公司

长盛国企改革主题灵活配置混合型证券

投资基金

Ｄ８９０００１１２０ １８３

，

７７３ ６

个月

１３５

长盛基金管理有限公司 社保基金

１０５ Ｄ８９０７１１７０４ ２２０

，

５２８ ６

个月

１３６

永赢基金管理有限公司

永赢惠泽一年定期开放灵活配置混合型

发起式证券投资基金

Ｄ８９０１７６０９８ １５６

，

２０７ ６

个月

１３７

中意资产管理有限责任

公司

中意人寿保险有限公司

－

资本金

Ｂ８８０３１２２１０ ２２０

，

５２８ ６

个月

１３８

汇添富基金管理股份有

限公司

汇添富美丽

３０

混合型证券投资基金

Ｄ８９０８１０３９６ ２２０

，

５２８ ６

个月

１３９

新华基金管理股份有限

公司

新华策略精选股票型证券投资基金

Ｄ８９９９０２４６７ １８９

，

２８６ ６

个月

１４０

西部利得基金管理有限

公司

西部利得策略优选混合型证券投资基金

Ｄ８９０７８５２２４ １０１

，

０７５ ６

个月

１４１

方正富邦基金管理有限

公司

方正富邦天璇灵活配置混合型证券投资

基金

Ｄ８９０１９８５８７ ３６

，

７５５ ６

个月

１４２

华安财保资产管理有限

责任公司

华安财产保险股份有限公司

－

传统保险

产品

Ｂ８８１３６５５５４ ２２０

，

５２８ ６

个月

１４３

兴业基金管理有限公司 兴业聚利灵活配置混合型证券投资基金

Ｄ８９９９０５９５２ ７３

，

５１０ ６

个月

１４４

国元国际控股有限公司

国元国际控股有限公司

－

客户资金（交易

所）

Ｄ８９０８１９３２４ ２２０

，

５２７ ６

个月

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司


